КЛАПАНЫ СОЛЕНОИДНЫЕ ТОПЛИВНЫЕ ACTA серии ЭСК 400-401 прямого
действия, НЗ и НО, 2/2 ходовые, G1/8" – G1/4", 0–50 бар
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Среда: светлые нефтепродукты, перегретая вода,
гидравлические масла, не применяется для агрессивных
жидкостей и газов
Функция безопасности: Нормально-Закрытый (НЗ) (Серия ЭСК 400) и Нормально-Открытый (НО)
(Серия ЭСК 401)

Седло: нержавеющая сталь
Уплотняющие кольца: NBR
Внутренние части: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
сайт: asta.pro-solution.ru | эл. почта: atn@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35